
 

У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

                                    Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації    

 
09.11.2018                              № 458 

 
 
Про  затвердження Плану заходів   
щодо реформування системи  
інституційного догляду і 
виховання дітей у Пологівському 
районі на 2018-2026 роки 

 

Керуючись статтями 6, 13, 23 Закону України «Про місцеві державні  

адміністрації»,  законами України «Про охорону дитинства», «Про соціальні 

послуги», «Про соціальну  роботу  з  сім’ями, дітьми  та  молоддю»,  

розпорядженням Кабінету Міністрів України від 09.08.2017 № 526-р «Про 

Національну стратегію реформування системи інституційного догляду та 

виховання дітей на 2017-2026 роки та план заходів з реалізації її І етапу», 

розпорядженням голови Запорізької облдержадміністрації від 10.08.2018                

№ 425 «Про затвердження Плану заходів щодо реформування системи 

інституційного догляду і виховання дітей у Запорізькій області на 2018-2026 

роки», з метою реформування закладів інституційного догляду і виховання 

дітей, створення умов для належного догляду і виховання дітей у сім’ї або в 

умовах, максимально наближених до сімейних, у Пологівському районі, за 

результатами засідання колегії райдержадміністрації з о б о в ’ я з у ю: 
 

1. Затвердити План заходів щодо реформування системи інституційного 

догляду і виховання дітей у Пологівському районі на 2018-2026 роки (далі – 

План заходів ), що додається. 

 

2. Керівників структурних підрозділів райдержадміністрації, директора 

Пологівського районного центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді: 

1) забезпечити виконання Плану заходів; 

2) надавати службі у справах дітей райдержадміністрації інформацію про 

стан виконання Плану заходів щороку до 01 січня, починаючи з 2019 року. 

 

3. Рекомендувати виконкомам органів місцевого самоврядування  

забезпечити виконання пункту 2 цього розпорядження. 
 

 

 

 



 2 

4. Службу у справах дітей райдержадміністрації забезпечити підготовку 

Службі у справах дітей облдержадміністрації узагальненої інформації про стан 

виконання Плану заходів щодо реформування системи інституційного догляду і 

виховання дітей у Запорізькій області на 2018-2026 роки, затвердженого 

розпорядженням голови Запорізької облдержадміністрації від 10.08.2018                 

№ 425, щороку до 05 січня, починаючи з 2019 року. 

 

5. Службу у справах дітей райдержадміністрації забезпечити підготовку 

голові райдержадміністрації узагальненої інформації про хід виконання цього 

розпорядження щороку до 10 січня, починаючи з 2019 року. 

 

 6.  Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови районної державної адміністрації Півень І.Г. 

 
 

Голова районної     
державної адміністрації                                                      А. КРУПСЬКИЙ 

 
 


